2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.10.2022 года

№ 50
гп. Янино-1

О внесении изменений в решение совета депутатов
от 24.06.2021 № 30 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, сведений о расходах»
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областными законами Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», от 04.10.2022 № 105-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области и статьи 2 и 3 областного закона «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Положение о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, сведений о расходах, утвержденное решением совета депутатов МО «Заневское городское поселение» от 24.06.2021 № 30 (далее – Положение), следующие изменения:

В пунктах 1 и 3 Положения слова «, акций» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования
В.Е. Кондратьев